1

 平成２７年度 第６回 役員会（臨時）議事要旨

日 時  平成２７年６月３日（水） １１時５５分～１１時５６分

場 所  大会議室（拡大役員懇談会終了後）

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，岩本理事，宮﨑理事，吉田理事

陪席者  佐々木監事，北村監事

【 審議事項 】

（１）「佐賀大学医学部附属病院高度救命救急センター」の設置及び関係規則

の一部改正について

   学長から，本件は附属病院に「佐賀大学医学部附属病院高度救命救急セン

ターを設置するものである旨の説明があり，審議の結果了承された。

（２）その他

  特になし。

【その他】

特になし。

                     以 上